MC Cerbone

Trofeo "Turistico Beach Park" + C. R. FMI - Acerra (NA)

Turis ticog

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 3™ Prova

Mini85cc Jun+Sen

Seconda Manche

Gara Iniziato a 18:09:41

Acerra 1,320 Km. ._._.

14/04/2013 18:10 . ..

....
‘mm

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(4) BARBERA AGOSTINO
1 18:11:30.466
2 1:42.302 +0.563 18:13:12.768
3 1:42.154 +0.415 18:14:54.922
4 1:42.490 +0.751 18:16:37.412
5 1:42.413 +0.674 18:18:19.825
6 1:41.885 +0.146 18:20:01.710
7 1:42.287 +0.548 18:21:43.997
8 1:41.739 18:23:25.736
(18) BUONANNO ANTIMO
1 18:11:34.479
2 1:42.819 +2.791 18:13:17.298
3 1:41.845 +1.817 18:14:59.143
4 1:42.481 +2.453 18:16:41.624
5 1:41.663 +1.635 18:18:23.287
6 1:43.063 +3.035 18:20:06.350
7 1:40.028 18:21:46.378
8 1:41.487 +1.459 18:23:27.865
(555) BORROZZINO GIUSEPPE
1 18:11:48.831
2 1:42.318 +3.595 18:13:31.149
3 1:39.354 +0.631 18:15:10.503
4 1:40.280 +1.557 18:16:50.783
5 1:38.723 18:18:29.506
6 1:39.853 +1.130 18:20:09.359
7 1:40.355 +1.632 18:21:49.714
8 1:39.261 +0.538 18:23:28.975
(51) ARMILLOTTA CARLO
1 18:11:44.905
2 1:51.048 +1.882 18:13:35.953
3 1:49.947 +0.781 18:15:25.900
4 1:49.403 +0.237 18:17:15.303
5 1:51.630 +2.464 18:19:06.933
6 1:49.166 18:20:56.099
7 1:49.941 +0.775 18:22:46.040
8 1:51.671 +2.505 18:24:37.711
(28) ILARDI GIUSEPPE
1 18:12:36.287
2 2:10.089 18:14:46.376
3 2:10.360 +0.271 18:16:56.736
4 2:13.976 +3.887 18:19:10.712
5 2:14.073 +3.984 18:21:24.785
6 2:19.183 +9.094 18:23:43.968
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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